
Contacto

Teléfono 981814612
Fax 981503331
Correo Electrónico contratacion@concellodevedra.gal

Dirección Postal

Avda. Mestre Manuel Gómez Lorenzo, 1
(15885) Vedra España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C002/000004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 10:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodevedra.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ixi4EWLZowLnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construción de parque infantil na contorna da escola unitaria de San Xián de Sales

Construción de parque infantil na contorna da escola unitaria de San Xián de Sales de acordo coa memoriaDescripción 
redactada polo arquitecto don César García Piñeiro
Valor estimado del contrato 33.057,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.999,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,73 EUR.

Clasificación CPV
45112723 - Trabajos de paisajismo en parques infantiles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: establecida na memoria técnica da obra

Lugar de ejecución
contorno da ecsola unitaria de San Xián de Sales
Condiciones Establecidas na memoria técnica
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adxudicación contrato

Condiciones de Licitación

http://www.concellodevedra.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ixi4EWLZowLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.946,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.537,49 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PADINSA SALNÉS, S.I
NIF B94001120
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POLIGONO INDUSTRIAL SETE PIAS. PARCELA 56
(36635) CAMBADOS España

Contacto

Teléfono +34 986554000
Correo Electrónico infopadinsa@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.537,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.370,36 EUR.

Motivación

Motivación única oferta admitida
Fecha del Acuerdo 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedemento de contrato menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mimX8tDiIjKLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000014018502 |  2024-000899983 | Wed, 21 Aug 2024 10:48:28:857 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59670187127519839131593029841057704520 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mimX8tDiIjKLAncw3qdZkA%3D%3D



